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I VUELTA CICLISTA RIBERA DEL DUERO 

ARANDA DE DUERO AYUNTAMIENTO 

2016-08-20 

2ºETAPA- 1ºSECTOR   

 

GENERAL INDIVIDUAL   - Mancomunidad Ruta del Vino 

Pos Dorsal Uci Lic Nombre Cat Equipo Tiempo cent lle b/p 

1º 92 ESP19981113 12510432 Pablo Velazquez Delgado*  JUNIOR Fundación Víctor Sastre    4:01:28 00  3 0 

2º 143 ESP19980820 23309395 Mario Carrasco Ayen  JUNIOR Valverde Team   4:01:30 00  3 0 

3º 135 ESP19991118 49269624 Raúl Rota Rus  JUNIOR Huesca La Magia    4:01:36 00  6 0 

4º 73 ESP19980722 71748521 Richard Brun Reguero  JUNIOR Samuel Sánchez - MMR Academy    4:01:42 00  19 0 

5º 145 ESP19980901 23303847 Tomás Alcaraz Maiquez  JUNIOR Valverde Team     m.t. 00  22 0 

6º 126 ROU19990818 8779080 Denis M. Vulcan  JUNIOR Esetec - Melia Alicante - Aliforest     m.t. 00  23 0 

7º 32 ESP19990421 72847695 Joseba Otaola Llano  JUNIOR Asesores de Navarra     m.t. 00  25 0 

8º 142 ESP19981020 49196989 Jesús López Fernández  JUNIOR Valverde Team     m.t. 00  26 0 

9º 136 ESP19980209 48133813 Daniel Cabello Palazón  JUNIOR Huesca La Magia     m.t. 00  28 0 

10º 51 ESP19981031 73451611 Gorka Arbizu Fernández  JUNIOR Ermitagaña/Ermitagañako Txirrindulari     m.t. 00  30 0 

11º 134 ESP19980330 48109008 Alex Ruiz Roldan  JUNIOR Huesca La Magia     m.t. 00  30 0 

12º 185 ESP19990227 70838645 Francisco Javier Agea Sánchez*  JUNIOR Bolsamania.com - Galapagar     m.t. 00  30 0 

13º 132 ESP19980929 41650446 Alex Jaime Fernández  JUNIOR Huesca La Magia     m.t. 00  31 0 

14º 103 ESP19980728 72602724 Bernardo Entrialgo Montaño  JUNIOR Ciudad de Oviedo-Tartiere Auto     m.t. 00  33 0 

15º 26 ESP19980306 20050851 Josue Gómez Barrachina  JUNIOR Gimenez Ganga -Primoti-Toco Bike     m.t. 00  38 0 

16º 184 ESP19980310 53735796 David Correyero Soleto  JUNIOR Bolsamania.com - Galapagar     m.t. 00  38 0 

17º 93 ESP19990408 70835300 Arturo Cantera Carrasco*  JUNIOR Fundación Víctor Sastre     m.t. 00  40 0 

18º 104 ESP19990712 72603718 Ander Amonarriz Zubiondo  JUNIOR Ciudad de Oviedo-Tartiere Auto     m.t. 00  45 0 

19º 12 ESP19981022 43171658 Sebastián López Beltramo  JUNIOR Dqagro.es - La Perla Negra     m.t. 00  48 0 

20º 81 ESP19980219 49058592 Manuel Santos Escajo  JUNIOR Ciclos Cabello     m.t. 00  51 0 

21º 95 ESP19990418 70840449 Carlos Blanco Rollón*  JUNIOR Fundación Víctor Sastre     m.t. 00  55 0 

22º 162 ESP19980910 76741102 Carlos David de la Fuente Montalbán  JUNIOR Arte en Transfer-León     m.t. 00  60 0 

23º 165 ESP19990507 6286163 Santiago López López  JUNIOR Arte en Transfer-León     m.t. 00  62 0 

24º 172 ESP19980612 35581056 Aaron Mariño Domínguez  JUNIOR Cidade de Lugo     m.t. 00  63 0 

25º 146 ESP19981213 23299816 Juan José Pérez Díaz  JUNIOR Valverde Team     m.t. 00  63 0 

26º 191 ESP19990803 58008610 Andoni López de Abetxuko Jiménez  JUNIOR Federación Alavesa     m.t. 00  67 0 

27º 131 ESP19980418 47969760 Roger Adria Oliveras  JUNIOR Huesca La Magia     m.t. 00  70 0 

28º 25 ESP19980114 53875719 Pere Tarazona Ferrer  JUNIOR Gimenez Ganga -Primoti-Toco Bike     m.t. 00  77 0 

29º 133 ESP19980814 47441473 Jordi López Caravaca  JUNIOR Huesca La Magia     m.t. 00  78 0 

30º 225 ESP19980920 71970081 Mario Lamela Calvo*  JUNIOR Artepref - CC Arandino     m.t. 00  83 0 

31º 125 ESP19990910 48801304 Raúl Granados Pastor  JUNIOR Esetec - Melia Alicante - Aliforest     m.t. 00  87 0 

32º 76 ESP19991127 71743480 Yago Segovia Escribano  JUNIOR Samuel Sánchez - MMR Academy     m.t. 00  88 0 

33º 166 ESP19990507 6286162 Javier López López  JUNIOR Arte en Transfer-León     m.t. 00  89 0 

34º 72 ESP19980501 71737313 Eduardo Pérez Landaluce Gonzalez  JUNIOR Samuel Sánchez - MMR Academy     m.t. 00  90 0 

35º 31 ESP19980302 78771271 Arturo Gravalos López  JUNIOR Asesores de Navarra     m.t. 00  92 0 

36º 223 ESP19980226 45577262 Francisco Miranda Adrados*  JUNIOR Artepref - CC Arandino     m.t. 00  94 0 

37º 221 ESP19980830 16812560 Fernando Bocigas Martín*  JUNIOR Artepref - CC Arandino     m.t. 00  94 0 

38º 176 ESP19991011 34285765 Jesús Rodríguez Pociña  JUNIOR Cidade de Lugo     m.t. 00  97 0 

39º 192 ESP19980923 72848590 Alejandro Caro Caruso  JUNIOR Federación Alavesa     m.t. 00  101 0 

40º 163 COL19980120 1820 Favian Camilo Fuentes Chavez*  JUNIOR Arte en Transfer-León     m.t. 00  102 0 

41º 123 ESP19980929 74020198 Alvaro Murcia Grané  JUNIOR Esetec - Melia Alicante - Aliforest     m.t. 00  104 0 

42º 16 VEM19981026 26760892 José Gregorio Mora Jaimes  JUNIOR Dqagro.es - La Perla Negra     m.t. 00  106 0 

43º 15 ESP19980413 49104962 Aitor Lucás Marín  JUNIOR Dqagro.es - La Perla Negra     m.t. 00  106 0 

44º 22 ESP19980804 74015519 Carlos Garrido Lozano  JUNIOR Gimenez Ganga -Primoti-Toco Bike     m.t. 00  109 0 

45º 35 ESP19990319 73107266 Daniel Tena Yebra  JUNIOR Asesores de Navarra     m.t. 00  121 0 

46º 5 ESP19980906 20975057 Erlantz Calvo González  JUNIOR Andamios Inox - Loiumat/Punta Galea Tx. E     m.t. 00  123 0 

47º 33 ESP19980604 78772818 Raul Sanguesa Recio  JUNIOR Asesores de Navarra     m.t. 00  123 0 

48º 141 ESP19990629 48845782 Marcos Blaya Gutiérrez  JUNIOR Valverde Team     m.t. 00  127 0 

49º 65 ESP19980904 70263979 Arturo Hernangomez Jiménez*  JUNIOR Salchi Bicicletas     m.t. 00  129 0 
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50º 173 ESP19980501 34879040 Aitor Bugarín Ledo  JUNIOR Cidade de Lugo     m.t. 00  130 0 

51º 61 ESP19980302 2742064 Víctor Lorriaux Arenas  JUNIOR Salchi Bicicletas     m.t. 00  130 0 

52º 82 ESP19980622 31020714 Adrian Cobos Cabanillas  JUNIOR Ciclos Cabello     m.t. 00  133 0 

53º 224 ESP19981109 71566899 Raul Ibáñez Mariñelarena*  JUNIOR Artepref - CC Arandino     m.t. 00  134 0 

54º 152 ESP19980504 79068432 Mikel Elgezabal Gandarias  JUNIOR Ekin - S.C. Amorebieta     m.t. 00  134 0 

55º 4 ESP19980617 16104507 Fermín Reinicke Tellería  JUNIOR Andamios Inox - Loiumat/Punta Galea Tx. E     m.t. 00  135 0 

56º 195 ESP19991129 72833256 Aner Moreno Morillo  JUNIOR Federación Alavesa     m.t. 00  137 0 

57º 91 ESP19990514 70831813 Adrian Gonzalez Izquierro*  JUNIOR Fundación Víctor Sastre     m.t. 00  138 0 

58º 154 ESP19990525 44347448 Patxi Juaristi Pagaegi  JUNIOR Ekin - S.C. Amorebieta     m.t. 00  138 0 

59º 24 ESP19980521 48681721 Miguel Juan Castellano  JUNIOR Gimenez Ganga -Primoti-Toco Bike     m.t. 00  140 0 

60º 144 ESP19990526 24458876 Daniel Howley San Sebastian  JUNIOR Valverde Team     m.t. 00  143 0 

61º 102 ESP19980730 71712685 Alejandro Hernández García*  JUNIOR Ciudad de Oviedo-Tartiere Auto     m.t. 00  144 0 

62º 201 ESP19981022 35586108 José Carlos Amil Fernández  JUNIOR Cambre Caeiro     m.t. 00  144 0 

63º 84 ESP19981015 75170392 Sergio Jiménez Durán  JUNIOR Ciclos Cabello     m.t. 00  146 0 

64º 124 ESP19981117 48847520 José María García Soriano  JUNIOR Esetec - Melia Alicante - Aliforest     m.t. 00  149 0 

65º 52 ESP19981220 73115326 Ion Bermejo Yanguas  JUNIOR Ermitagaña/Ermitagañako Txirrindulari     m.t. 00  157 0 

66º 121 ARG19980610 40799250 Eduardo N. Lujan Molina  JUNIOR Esetec - Melia Alicante - Aliforest     m.t. 00  158 0 

67º 83 ESP19980318 6287798 Mateo Liscar Martínez  JUNIOR Ciclos Cabello a 1:00 00  122 0 

68º 13 SUI19990114 4797495 James Albasini  JUNIOR Dqagro.es - La Perla Negra     m.t. 00  139 0 

69º 74 ESP19981128 71166774 Vicente Hernáiz Santamaría*  JUNIOR Samuel Sánchez - MMR Academy     m.t. 00  141 0 

70º 64 ESP19981013 49585281 Carlos Vargas Olivo  JUNIOR Salchi Bicicletas     m.t. 00  153 0 

71º 23 ESP19981127 20051930 Manuel Jose Ginera Sarabia  JUNIOR Gimenez Ganga -Primoti-Toco Bike     m.t. 00  160 0 

72º 216 ESP19981113 77765901 Daniel Gallegos Rodríguez  JUNIOR Francisco Arbol Abogados Team Wilier a 1:10 00  112 0 

73º 63 ESP19981020 50354167 Víctor Cano Fernández  JUNIOR Salchi Bicicletas     m.t. 00  147 0 

74º 151 ESP19980912 79126658 Gorka Aldazabal Azurmendi  JUNIOR Ekin - S.C. Amorebieta a 1:12 00  105 0 

75º 211 ESP19991123 77022355 David Comino Fuentes  JUNIOR Francisco Arbol Abogados Team Wilier     m.t. 00  108 0 

76º 214 ESP19980319 77137629 Mauricio Cortes Fernández  JUNIOR Francisco Arbol Abogados Team Wilier     m.t. 00  116 0 

77º 226 ESP19990526 71567792 Adrian Fernández Barcena*  JUNIOR Artepref - CC Arandino     m.t. 00  121 0 

78º 196 ESP19990130 72842092 Ibon Ruiz Sedano  JUNIOR Federación Alavesa     m.t. 00  134 0 

79º 203 ESP19990406 58000055 Pablo Alvarez Ramos  JUNIOR Cambre Caeiro a 1:15 00  110 0 

80º 183 ESP19980513 53476172 Enrique Catalan López  JUNIOR Bolsamania.com - Galapagar a 1:25 00  134 0 

81º 6 ESP19981219 43389524 Alejandro González Hernández  JUNIOR Andamios Inox - Loiumat/Punta Galea Tx. E a 1:28 00  143 0 

82º 96 ESP19990803 70837599 Jorge Galindo Butenegro*  JUNIOR Fundación Víctor Sastre a 1:42 00  118 0 

83º 161 ESP19980126 71532487 Rodrigo Marques Fernández*  JUNIOR Arte en Transfer-León     m.t. 00  133 0 

84º 181 ESP19980115 3474325 Miguel Rodríguez Sacristan*  JUNIOR Bolsamania.com - Galapagar a 1:49 00  143 0 

85º 94 ESP19990131 71367513 Jesús Tejero Poveda   JUNIOR Fundación Víctor Sastre a 2:55 00  201 0 

86º 155 ESP19980114 72606182 Xuban Lertxundi Beitia  JUNIOR Ekin - S.C. Amorebieta a 3:11 00  127 0 

87º 193 ESP19990628 44688956 Borja Iturrate Cáceres  JUNIOR Federación Alavesa     m.t. 00  133 0 

88º 21 ESP19990114 48688666 Víctor García Rocafull  JUNIOR Gimenez Ganga -Primoti-Toco Bike     m.t. 00  182 0 

89º 11 ESP19980304 48848653 Jesús Fernández Tomás  JUNIOR Dqagro.es - La Perla Negra a 5:13 00  147 0 

90º 54 ESP19981109 73140296 Javier Fernández Aldaba  JUNIOR Ermitagaña/Ermitagañako Txirrindulari a 5:20 00  154 0 

91º 1 ESP19980107 16095153 Alejandro Aguirre García  JUNIOR Andamios Inox - Loiumat/Punta Galea Tx. E     m.t. 00  176 0 

92º 202 MEX19990728 731 Marco Rubén Bombardelli Jaime  JUNIOR Cambre Caeiro     m.t. 00  193 0 

93º 156 ESP19981002 79115138 Josu Urrutia Zubikarai  JUNIOR Ekin - S.C. Amorebieta a 5:36 00  168 0 

94º 34 ESP19980812 53324376 Pol Hervas Garcia  JUNIOR Asesores de Navarra     m.t. 00  193 0 

95º 164 ESP19990728 71523657 Moises Lopes Barreiro  JUNIOR Arte en Transfer-León a 6:04 00  174 0 

96º 62 ESP19980314 2552192 Ignacio Gómez Ramos  JUNIOR Salchi Bicicletas a 6:06 00  126 0 

97º 105 ESP19980927 71748108 Pelayo Alonso Rodríguez  JUNIOR Ciudad de Oviedo-Tartiere Auto     m.t. 00  128 0 

98º 56 ESP19980825 73480160 Mikel Uztarroz Mencos  JUNIOR Ermitagaña/Ermitagañako Txirrindulari     m.t. 00  167 0 

99º 85 ESP19990422 20620071 Manuel Castro Prados  JUNIOR Ciclos Cabello a 6:08 00  148 0 

100º 14 ESP19981030 58465868 Jorge Ignacio García de la Rosa  JUNIOR Dqagro.es - La Perla Negra     m.t. 00  151 0 

101º 186 ESP19980528 77242577 Germán Camacho César  JUNIOR Bolsamania.com - Galapagar     m.t. 00  160 0 

102º 194 ESP19980611 71350592 Alvaro Moreno Puente  JUNIOR Federación Alavesa     m.t. 00  167 0 

103º 55 ESP19990110 73416803 Guillermo Díez de Ulzurrun Senosiain  JUNIOR Ermitagaña/Ermitagañako Txirrindulari     m.t. 00  189 0 

104º 212 ESP19990609 32084810 Miguel Augusto Ruiz de Bustamante  JUNIOR Francisco Arbol Abogados Team Wilier     m.t. 00  195 0 

105º 101 ESP19980717 71743957 Víctor Alvarez Martínez  JUNIOR Ciudad de Oviedo-Tartiere Auto a 6:12 00  128 0 

106º 122 ESP19980325 53258519 Mikel Montoro Balbastre  JUNIOR Esetec - Melia Alicante - Aliforest     m.t. 00  141 0 

107º 46 ESP19981114 43485318 Cristian Hernández González  JUNIOR Tinlohi a 6:29 00  211 0 

108º 206 ESP19981128 54150508 Jose Roberto Chas Roel  JUNIOR Cambre Caeiro a 7:04 00  208 0 

109º 41 ESP19980407 12344030 Alonso Gil Becares*  JUNIOR Tinlohi a 7:06 00  211 0 

110º 235 ESP19990322 45578691 Sara Martín Martín*  JUNIOR Selección Nacional Féminas a 7:08 00  215 0 

111º 2 ESP19990504 79184540 Jon Ansola Penseroli  JUNIOR Andamios Inox - Loiumat/Punta Galea Tx. E     m.t. 00  216 0 
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112º 234 ESP19990501 71184565 Isabel Martín Martín*  JUNIOR Selección Nacional Féminas     m.t. 00  217 0 

113º 66 ESP19980817 17461095 Jose Javier Sánchez Pérez  JUNIOR Salchi Bicicletas     m.t. 00  218 0 

114º 231 ESP19980819 48826924 Sandra Alonso Domínguez  JUNIOR Selección Nacional Féminas     m.t. 00  228 0 

115º 205 ESP19991128 54131807 Manuel Blanco Núñez  JUNIOR Cambre Caeiro a 7:12 00  225 0 

116º 75 ESP19980224 72154172 Jaime Velasco García  JUNIOR Samuel Sánchez - MMR Academy a 10:15 00  176 0 

117º 175 ESP19980918 33560059 Pedro Blanco Alvarez  JUNIOR Cidade de Lugo a 11:10 00  221 0 

118º 182 ESP19980714 54296264 Rodrigo Alonso González  JUNIOR Bolsamania.com - Galapagar a 15:07 00  230 0 

 

GENERAL POR EQUIPOS 

Pos Abrev Equipo Tiempo Dif 

1º VLT Valverde Team 12:05:36  

2º HLM Huesca La Magia 12:05:36     m.t. 

3º FVS Fundación Víctor Sastre 12:05:36     m.t. 

4º EMA Esetec - Melia Alicante - Aliforest 12:05:36     m.t. 

5º COA Ciudad de Oviedo-Tartiere Auto 12:05:36     m.t. 

6º CIC Ciclos Cabello 12:05:36     m.t. 

7º DQA Dqagro.es - La Perla Negra 12:05:36     m.t. 

8º ATL Arte en Transfer-León 12:05:36     m.t. 

9º SSA Samuel Sánchez - MMR Academy 12:05:36     m.t. 

10º CCA Artepref - CC Arandino 12:05:36     m.t. 

11º GPT Gimenez Ganga -Primoti-Toco Bike 12:05:36     m.t. 

12º ASN Asesores de Navarra 12:05:36     m.t. 

13º CIL Cidade de Lugo 12:05:36     m.t. 

14º FEA Federación Alavesa 12:05:36     m.t. 

15º SAB Salchi Bicicletas 12:05:36     m.t. 

16º ECA Ekin - S.C. Amorebieta 12:06:48 a 1:12 

17º BCG Bolsamania.com - Galapagar 12:07:01 a 1:25 

18º AIL Andamios Inox - Loiumat/Punta Galea Tx. E 12:07:04 a 1:28 

19º FAA Francisco Arbol Abogados Team Wilier 12:09:10 a 3:34 

20º EET Ermitagaña/Ermitagañako Txirrindulari 12:10:56 a 5:20 

21º CAC Cambre Caeiro 12:12:11 a 6:35 

22º SEF Selección Nacional Féminas 12:27:00 a 21:24 

GENERAL PUNTOS -  - Ayuntamiento de Aranda de Duero  

Pos Dorsal Uci Lic Nombre Equipo Puntos 

1º 92 ESP19981113 12510432 Pablo Velazquez Delgado* Fundación Víctor Sastre 45 

2º 143 ESP19980820 23309395 Mario Carrasco Ayen Valverde Team 45 

3º 135 ESP19991118 49269624 Raúl Rota Rus Huesca La Magia 32 

4º 73 ESP19980722 71748521 Richard Brun Reguero Samuel Sánchez - MMR Academy 15 

5º 93 ESP19990408 70835300 Arturo Cantera Carrasco* Fundación Víctor Sastre 14 

6º 26 ESP19980306 20050851 Josue Gómez Barrachina Gimenez Ganga -Primoti-Toco Bike 12 

7º 225 ESP19980920 71970081 Mario Lamela Calvo* Artepref - CC Arandino 12 

8º 145 ESP19980901 23303847 Tomás Alcaraz Maiquez Valverde Team 10 

9º 126 ROU19990818 8779080 Denis M. Vulcan Esetec - Melia Alicante - Aliforest 10 

10º 132 ESP19980929 41650446 Alex Jaime Fernández Huesca La Magia 10 

11º 51 ESP19981031 73451611 Gorka Arbizu Fernández Ermitagaña/Ermitagañako Txirrindulari 9 

12º 83 ESP19980318 6287798 Mateo Liscar Martínez Ciclos Cabello 9 

13º 104 ESP19990712 72603718 Ander Amonarriz Zubiondo Ciudad de Oviedo-Tartiere Auto 8 

14º 15 ESP19980413 49104962 Aitor Lucás Marín Dqagro.es - La Perla Negra 8 

15º 32 ESP19990421 72847695 Joseba Otaola Llano Asesores de Navarra 7 

16º 136 ESP19980209 48133813 Daniel Cabello Palazón Huesca La Magia 7 

17º 142 ESP19981020 49196989 Jesús López Fernández Valverde Team 6 

18º 81 ESP19980219 49058592 Manuel Santos Escajo Ciclos Cabello 6 

19º 103 ESP19980728 72602724 Bernardo Entrialgo Montaño Ciudad de Oviedo-Tartiere Auto 5 

20º 134 ESP19980330 48109008 Alex Ruiz Roldan Huesca La Magia 4 

21º 123 ESP19980929 74020198 Alvaro Murcia Grané Esetec - Melia Alicante - Aliforest 3 

22º 101 ESP19980717 71743957 Víctor Alvarez Martínez Ciudad de Oviedo-Tartiere Auto 3 

23º 185 ESP19990227 70838645 Francisco Javier Agea Sánchez* Bolsamania.com - Galapagar 2 

24º 165 ESP19990507 6286163 Santiago López López Arte en Transfer-León 2 
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GENERAL MONTAÑA -  - Sumpermercados SIMPLY 

Pos Dorsal Uci Lic Nombre Equipo Puntos 

1º 103 ESP19980728 72602724 Bernardo Entrialgo Montaño Ciudad de Oviedo-Tartiere Auto 6 

2º 22 ESP19980804 74015519 Carlos Garrido Lozano Gimenez Ganga -Primoti-Toco Bike 3 

3º 126 ROU19990818 8779080 Denis M. Vulcan Esetec - Melia Alicante - Aliforest 2 

4º 162 ESP19980910 76741102 Carlos David de la Fuente Montalbán Arte en Transfer-León 2 

5º 135 ESP19991118 49269624 Raúl Rota Rus Huesca La Magia 2 

6º 214 ESP19980319 77137629 Mauricio Cortes Fernández Francisco Arbol Abogados Team Wilier 2 

7º 65 ESP19980904 70263979 Arturo Hernangomez Jiménez* Salchi Bicicletas 1 

 

 

GENERAL METAS VOLANTES -  - Concejalía de Deportes 

Pos Dorsal Uci Lic Nombre Equipo Puntos 

1º 34 ESP19980812 53324376 Pol Hervas Garcia Asesores de Navarra 5 

2º 13 SUI19990114 4797495 James Albasini Dqagro.es - La Perla Negra 4 

3º 33 ESP19980604 78772818 Raul Sanguesa Recio Asesores de Navarra 3 

4º 161 ESP19980126 71532487 Rodrigo Marques Fernández* Arte en Transfer-León 3 

5º 31 ESP19980302 78771271 Arturo Gravalos López Asesores de Navarra 2 

6º 15 ESP19980413 49104962 Aitor Lucás Marín Dqagro.es - La Perla Negra 1 

GENERAL SPRINTS -  - Hermanos Riesgo 

Pos Dorsal Uci Lic Nombre Equipo Puntos 

1º 84 ESP19981015 75170392 Sergio Jiménez Durán Ciclos Cabello 7 

2º 124 ESP19981117 48847520 José María García Soriano Esetec - Melia Alicante - Aliforest 4 

3º 31 ESP19980302 78771271 Arturo Gravalos López Asesores de Navarra 4 

4º 33 ESP19980604 78772818 Raul Sanguesa Recio Asesores de Navarra 3 

5º 25 ESP19980114 53875719 Pere Tarazona Ferrer Gimenez Ganga -Primoti-Toco Bike 2 

6º 34 ESP19980812 53324376 Pol Hervas Garcia Asesores de Navarra 2 

7º 26 ESP19980306 20050851 Josue Gómez Barrachina Gimenez Ganga -Primoti-Toco Bike 1 

8º 12 ESP19981022 43171658 Sebastián López Beltramo Dqagro.es - La Perla Negra 1 

 

 


